
Hacklab Jyväskylä ry:n toimintasuunnitelma 2025
Vuoden 2025 päätavoitteena on normaalin toiminnan lisäksi aktiivinen jäsenkunnan
kasvattaminen markkinoinnin avulla sekä valmistautuminen uuteen paikkaan muuttoon.
Tarkoituksena on myös lisätä varainhankintaa, jotta tilan varustelutasoa voidaan parantaa
nopeammin kuin pelkkä jäsenmaksukertymä mahdollistaa.

Yleinen toiminta
Hacklab Jyväskylä ry jatkaa perustehtäväänsä jäsentensä sekä lähiseutunsa tieteellisten,
teknillisten, taiteellisten ja kädentaidollisten harrastusmahdollisuuksien edistämiseksi. Tätä
toteutetaan ensisijaisesti jatkamalla viikottaisia tiistain ja lauantain avoimien ovien iltoja sekä
parantamalla tiedottamista ja työtiloja.

Project Exodus
Vuoden tärkeä projekti on valmistautuminen väistämättömään uuteen paikkaan muuttoon.
Nykyinen rakennuksemme puretaan lähivuosina ja joudumme ehkä muuttamaan pois jo
vuonna 2025. Tämä projekti koostuu seuraavasta neljästä osasta.

● Uuden sopivan paikan löytäminen
○ Harkitaan tilan vuokraamista yhdessä muiden organisaatioiden kanssa

● Tavaroista eroon pääseminen, jotta muuttaminen on helpompaa
○ Jotkut tavarat voidaan myydä pois

● Uusien jäsenien rekrytoiminen tulojen kasvattamiseksi, jotta meillä on varaa
parempaan tilaan

● Varmistuminen siitä, että meillä on riittävästi rahaa säästössä muuttamiseen

Kerhotila
Kerhotilan kehittämistä jatketaan edelleen, ainakin järjestelyn ja pienen remontoinnin
muodossa. Jäsenistön tarpeet tilan suhteen otetaan huomioon kerhotilan kehittämisessä.

Julkisivun yleisilmettä ehostetaan mainoskylteillä ja ikkunateippauksilla. Pääsisäänkäynnille
kiinnitetään näkyvämpi mainoskyltti, johon voidaan liittää myös sähkövalaistus.

Panostetaan lisää kerhotilan siistinä pitämiseen. Pidetään siivoustalkoita esimerkiksi saunan
ja keittiön puhtaana pitämiseksi sekä heitetään turhaa rojua pois säännöllisesti. Hankitaan
lisää siivoustarvikkeita.

Tulostetaan toimintasuunnitelma seinälle kaikkien nähtäville.

Työkalut
Työkaluvalikoimaa parannetaan alati. Jäsenet pidetään vahvasti mukana isoissa
hankinnoissa ja jäsenistön tarpeita uusille hankinnoille tiedustellaan usein. Hankintojen



pääasiallinen tarkoitus on mahdollistaa jäsenten projekteja yhdistyksen talouden sallimissa
rajoissa.

Kerhotilan laitteiden, kuten laserleikkurin, sirkkelin, CNC-jyrsimen ja 3D-tulostimien
käyttövalmius taataan yhteisön voimin.

Työkalujen käyttöä ohjeistetaan ja työturvallisuutta kehitetään esimerkiksi kirjoittamalla
ohjeita laitteiden käyttämiseen.

Koulutukset
Yhteisössä ollaan keskusteltu jo pitkään kurssien järjestämisestä sekä jäsenille että
ulkopuolisille. Pyritään järjestämään jäsenille koulutuksia vähintäänkin monimutkaisempien,
vaarallisempien ja luvanvaraisten laitteiden käyttämisestä. Nämä koulutukset edistävät
työtilan ja jäsenten turvallisuutta, joten niitä tulee pitää usein.

Selvitetään mahdollisuuksia järjestää radioamatöörikurssi mahdollisesti yhteistyössä jonkin
toisen radiokerhon kanssa. Jäsenistön kiinnostuksen mukaan voimme järjestää myös
koulutuksia, joita kohdennetaan myös ulkopuolisille.

Verkkosivut
Nettisivut pidetään päivitettyinä ja toiminnasta tiedotetaan verkossa aktiivisesti.
Kannustetaan jäsenistöä kirjoittamaan blogipostauksia sekä käyttämään nettisivuilla olevaa
wikiä, johon jäsenet voivat dokumentoida omia projektejaan.

Pyritään parantamaan verkkosivujen englanninkielisten käännösten kattavuutta ja
yhdenmukaisuutta.

Näkyvyys ja edustus
Yhdistys vierailee ja esittelee mahdollisuuksien mukaan toimintaansa paikallisissa
tapahtumissa.

Yhdistys osallistuu Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunnan seuraaville avajaismessuille ja
järjestää tutustumiskäyntejä muiden paikallisten yhdistysten jäsenille. Yhdistys osallistuu
myös tilaisuuden tullen Kortepohjan markkinoille sekä Kestävä kylä -tapahtumaan.

Jäsenet laativat julistepohjia ja muuta markkinointimateriaalia, jotta näkyvyyden edistäminen
olisi helpompaa.

Yhdistys on näkyvillä sosiaalisessa mediassa ja blogin sisällöntuotantoa jatketaan jäsenistön
voimin.



Jäsentoiminta
Jäseniä kannustetaan jakamaan osaamista toisilleen, järjestämään erilaisia
oppimistilaisuuksia sekä tekemään yhteisiä projekteja.

Hallituksen ulkopuolelta haetaan toimihenkilöitä eri tehtäviin kuten tavaran hallintaan,
palvelinten ylläpitämiseen, uuden jäsenrekisterin kehittämiseen ja lauantain saunailloista
vastaamiseen.

Kerhotiloissa järjestetään satunnaisesti pieniä tapahtumia kuten laneja sekä lautapeli- ja
elokuvailtoja.

Lauantaiset saunaillat pyritään pitämään jatkossakin normaalisti.

Yritetään laajentaa ja markkinoida toimintaamme nuorison suuntaan, jotta saamme
kasvatettua ikäjakaumaamme.

Yhteistyö
Osallistutaan Hacklab ry:n valtakunnalliseen toimintaan. Pyritään tekemään yhteistyötä
muiden yhdistysten ja yritysten kanssa, kun tilaisuuksia ilmenee. Yhteistyö Soihdun kanssa
jatkuu.

Digitaalisen tekemisen festivaali Instanssi järjestetään yhteistyössä Linkki Jyväskylä ry:n
kanssa keväällä 2025.

Järjestäydytään Kortepohjan asukkaat ry:n kanssa esimerkiksi rakentamalla yhteinen
tapahtumakalenteri.

Avoimuusperiaatteet
Hacklab Jyväskylä ry:n toiminnan yhteydessä osallistumme jakamistalouteen sekä suositaan
avoimia teknologioita. Jäseniä kannustetaan jakamaan tuotoksiaan avoimilla lisensseillä,
dokumentoimaan toimintaa, päivittämään ohjeistuksia ja tekemään näistä kaikkien
saavutettavissa olevia.

Yhdistyksen toimintaan tutustuminen ei edellytä jäsenyyttä. Yhteisiä verkkopalveluita (kuten
jitsi.hacklab.fi) ylläpidetään sekä omille että muiden kaupunkien Hacklab-yhteisöjen
jäsenille ja osin myös ulkopuolisille henkilöille. Yhdistyksen työkalut ovat kaikkien jäsenten
käytettävissä ja jäseniä kannustetaan jakamaan toisilleen osaamistaan, materiaalejaan ja
työvälineitään.


